[image: image1.jpg]

Муниципальное учреждение

«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»

(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

П Р О Т О К О Л № 1
схода граждан Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского

муниципального района Чеченской Республики

	Дата проведения:
21.03.2022 г.

Время проведения:
15 ч. 00 мин.

	Место проведения:

ЧР, Итум-Калинский район,

с. Итум-Кали, ул. А-Х. Кадырова, 12, Администрация Итум-Калинского сельского поселения

Присутствовало -  30 чел.
Председатель схода граждан – Арабиев Р.А.
Секретарь схода граждан – Исламова А.П.
Повестка дня
1. Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов для предоставление финансовой поддержки за счет средств бюджета Чеченской Республики с проектом «Благоустройство части улицы А-Х. Кадырова в с. Итум-Кали Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики».
      По первому вопросу выступил Арабиев Р.А. с предложением принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов для предоставление финансовой поддержки за счет средств бюджета Чеченской Республики в соответствии с Законом Чеченской Республики от 9 апреля 2021 г. № 17-Р3 «О порядке рассмотрения и конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Чеченской Республики» и Порядком проведения конкурсного отбора инициативных проектов, утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 15 июля 2021 г. № 155 «О конкурсном отборе инициативных проектов в Чеченской Республике» с проектом «Благоустройство части улицы А-Х. Кадырова в с. Итум-Кали Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики».
Голосовали: «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Принято единогласно.
РЕШИЛИ: Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов для предоставление финансовой поддержки за счет средств бюджета Чеченской Республики.
Предложений и вопросов не поступило.

На этом сход граждан работу завершил.

Голосовали: «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Принято единогласно.

Председатель схода граждан                                        Р.А. Арабиев
Секретарь схода граждан                                             А.П. Исламова